
Hod Boží vánoční

Svátek sv. Rodiny

sv. štěpána

Nový rok,
slavnost Matky Boží

Slavnost Zjevení Páně

Svátek Křtu Páně

4. adventní

štědrý den

ADVENT V ÚJEZDĚ NAD LESY
Přehled akcí konaných v MČ Praha 21

Pátek – neděle 25-27.11. Adventní výstava (areál ZO ČZS – Staroújezdská 495, Újezd nad Lesy)
Pátek 25. 11. 16.00 Level - Dům uM Adventní keramická dílna - Vstupné 50,- děti 100,-Kč dospělí

18.00 Mše sv. v kostele Povýšení svatého Kříže v Kolodějích
19.00 Koncert ke cti sv. Cecílie, účinkují chrámoví hudebníci.

Sobota 26.11. 14.00 Level Mikulášská zábava pro seniory
Neděle 27. 11. 9.00 Farní mše sv. s žehnáním adventních věnců v kostele Povýšení svatého Kříže

16.30 Přivítání Adventu na farní louce v Čentické ul. naproti MZš, pokračuje se Zvonkovým
průvodem, zpíváním a rozsvícením vánočního stromu. Zpívat bude sbor MZš Sovička
a pro Nadační fond ČRo Světluška proběhne dobročinná sbírka.
Teplé občerstvení s i bez alkoholu připraveno.

Pátek 2.12. 14.00 Level Vánoční dílna - výroba vánočních dekorací, přáníček, zdobení perníků
Sobota 3. 12. 14.30 Adventní rekolekce ve farní stodole

18.00 Mše sv. k zakončení rekolekce v kostele Povýšení sv. Kříže
19.00 Adventní bohoslužba při svíčkách

Neděle 4. 12. 9.00 Farní mše sv. v kostele Povýšení sv. Kříže, po mši sv. setkání u kávy ve farní stodole.
Pondělí 5.12. 17.00 Level - Dům uM Mikulášský karneval

Zábavný program pro celou rodinu s Mikulášem, čertem a andělem. Soutěž o nejlepší
masku a obrázek s mikulášskou tematikou, hry, hudba, tanec.

Sobota 10. 12. 10.30 Level - Dům uM Putování s anděly - Sobotní pohádka pro děti i dospělé
Andělé za pomoci andělské knihy provedou diváky Obdobím Adventu.
Vstupné 100,-Kč ( při koupi 3 vstupenek sleva 20%)

19.00 Adventní bohoslužba při svíčkách v kostele Povýšení svatého Kříže
Neděle 11. 12. 9.00 Farní mše sv. v kostele Povýšení svatého Kříže
Středa 14. 12. 17.30 Vánoční zpívání – ve dvoře Masarykovy Zš, I. stupeň
Pátek 16. 12. 18.00 Mše sv. a po ní adorace kostel Povýšení svatého Kříže, příležitost k svátosti smíření

v sakristii až do 20 h.
Sobota 17. 12 10.00 - 12.00 - Dům uM Vánoční dílna - Tvořivá dílna v příjemné vánoční atmosféře.

Výroba svícnů, přáníček a vánočních ozdob. Vstupné 50,-Kč
17.30 Zpovídání v kostele do 18.45 kostel Povýšení svatého Kříže
19.00 Adventní bohoslužba při svíčkách

Neděle 18. 12. 9.00 Farní mše sv. v kostele Povýšení svatého Kříže
10.30 Mše sv. s účastí rodin

Úterý 20. 12. 17.00 Vánoční koncert sboru Sovička Masarykovy Zš v kostele Povýšení svatého Kříže
Sobota 24. 12. 16.00 štědrovečerní mše s účastí dětí a rodičů v kostele Povýšení svatého Kříže

po mši sv. se bude rozdělovat Betlémské světlo.
24.00 Půlnoční mše

Neděle 25. 12. 9.00 Farní mše v kostele Povýšení svatého Kříže
10.00 Kostel otevřený k návštěvě betléma do 16.00

Pondělí 26. 12. 10.00 Kostel otevřený k návštěvě betléma do 16.00
18.00 Mše sv. se svěcením vína a poetický večer v kostele Povýšení svatého Kříže

Pátek 30. 12. 18.00 Mše sv. s požehnáním pro manžele v kostele Povýšení svatého Kříže
Čtvrtek 31. 12. 16.00 Mše na rozloučení s občanským rokem v kostele Povýšení svatého Kříže

(Poděkování za uplynulý rok, památka sv. Silvestra)
Neděle 1. 1. 2017 9.00 Slavnostní mše sv. v kostele Povýšení svatého Kříže, po mši sv., možnost setkání u kávy

ve stodole.
10.00 Kostel otevřený k návštěvě betléma do 16.00
17.00 Koncert v kostele na podporu Tříkrálové sbírky

Pátek 6. 1. 18.00 Mše sv. s žehnáním vody, křídy a kadidla
Neděle 8. 1. 9.00 Farní mše sv. v kostele Povýšení svatého Kříže

1. adventní

2. adventní

3. adventní


